2

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 13.03.2023  № 324

г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 26.12.2022 № 1819

В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ростовской области от 22.03.2013                      № 165 «Об ограничении в Ростовской области роста размера платы граждан за коммунальные услуги», распоряжением Губернатора Ростовской области                              от 28.11.2022 № 334 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Ростовской области на 2023 год», в целях ограничения роста размера платы граждан за коммунальные услуги, Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1.  Внести изменения в постановление Администрации Белокалитвинского района от 26.12.2022 № 1819 «О приведении размера платы граждан в соответствие с предельными индексами», изложив приложение № 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению:
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2022.
3.   Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству и делам ГО и ЧС Каюдина О.Э.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова
2

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1819.docx   3/9/2023 11:11:00 AM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1819.docx   3/9/2023 11:11:00 AM
стр. 2 из 2
Приложение
к постановлению
Администрации
Белокалитвинского района
[bookmark: _GoBack]от 13. 03. 2023 № 324

Приложение № 2
к Постановлению
от 29.12.2022г. № 1819

Уровень платежей граждан за коммунальную услугу
по водоотведению для филиала
«Белокалитвинский» ГУП РО «УРСВ»

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Уровень платежей граждан

	с 01.07.2022 по 30.11.2022
	с 01.12.2022 по 31.12.2023

	процентов
	руб.
	процентов
	руб.

	1
	Горняцкое, Грушево-Дубовское, Синегорское сельские поселения
	69,5038
	78,72
	42,7333
	85,80

Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе	                                  Л.Г. Василенко

image1.jpeg